АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( ГЛАВАЛТАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

10.02.2016 № 12
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления имущественных
отношений Алтайского края от 08.09.2015 № 47 «Об утверждении

Административного регламента «Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности Алтайского края, и земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования город Барнаул
Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена,

на которых расположены здания, сооружения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Алтайского
края от 22.12.2015 № 123-3C «О реализации отдельных полномочий по
распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или
муниципальной собственности», в целях приведениянормативно-правового акта
в соответствие с действующимзаконодательством
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Главного управленияимущественных отношений
Алтайского края от 08.09.2015 № 47 «Об утверждении Административного
регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в
собственности Алтайского края, и земельных участков, расположенных на
территории муниципального образования город Барнаул Алтайского края,
государственная собственность на которые не разграничена, на которых
расположены здания, сооружения» (далее - Приказ) следующие изменения:

подпункт «з» пункта 2 подраздела 2.6 утвержденного Приказом
Административного регламента «Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности Алтайского края, и земельных участков,
расположенных на территории муниципального образования город Барнаул
Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена,
на которых расположены здания, сооружения» исключить.

2. Начальнику отдела информатизации (С.В. Суслова) разместить приказ
на сайте Главного управления.

2

3. Сотрудникам Главного управления, ответственным заразмещение
сведений о государственной услуге в государственной информационной
системе «Федеральный реестр государственных услуг» (далее - ФРГУ):

- разместить информацию в ФРГУ согласно настоящему приказу;
- осуществлять контроль за соответствием сведений (положений)

Административного регламента предоставления государственной услуги
сведениям, содержащимся в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Настоящий приказ подлежит размещению на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

5. Заместителю начальника Главного управления, ответственному за
предоставление государственной услуги, осуществлять постоянный контроль за
ее реализацией.

Заместитель начальника
Главного управления,
начальник управления по
земельным отношениям Н.В. Бабичева

http://www.pravo.gov.ru